分类广告

广东建设报

06 要闻·公告2025年3月7日 星期五 编辑/刘丽莎 美编/彭一哲 校对/邓新灵

遗失声明 广东万豪服装实业有限公
司遗失公安已备案法人章 （陈治胤）
一枚，现声明作废。

遗失声明 广州市花都区新华兴艺图
文快印店遗失公章、财务专用章、法
人章（邹静）各一枚，现声明作废。

遗失声明 广州市德宏房地产代理有
限公司遗失公章、财务专用章、合同
专用章、发票专用章、法人章（朱灼
绍）各一枚，声明作废。

遗失声明 长江南京航道工程局遗失
长江南京航道工程局广州港南沙港区
四期工程项目经理部章一枚，现声明
作废。

遗失声明 广州田新蓝园艺科技有限
公司遗失公章一枚，现声明作废。

遗失声明 广州明润建设工程有限公
司遗失公章、财务专用章、发票专用
章、合同专用章、法人章（李海龙）、人
事专用章各一枚，现声明作废。

遗失声明 广州市黄埔区鲸狮青少年
体育俱乐部遗失民办非企业单位登记
证 书 正 本 ， 统 一 社 会 信 用 代 码 ：
52440112MJL0204396，现声明作废。

遗失声明 众赢新材料 （广东） 有限
公司遗失旧法人章 （樊彦欣） 一枚，
现声明作废。

遗失声明 广州市奥克皮具有限公司
遗失财务专用章、法人章（卢伟）各
一枚，现声明作废。

遗失声明 广州亚有贸易有限公司遗
失财务专用章一枚，现声明作废。

遗失声明 广州圣瑞驰科技有限公司
遗失银行基本存款账户信息表，账
号：980001230900004180，核准号：
J5810177079802，现声明作废。

遗失声明 广州经济技术开发区钟炳
才 水 产 档 （ 注 册 号
440108600038091， 执 照 编 号
08913000408） 遗失了营业执照正、
副本，声明作废。

公告声明
广州市天河嘉乐运输车队，名下

机动车粤 ANF999 号牌轻型厢式货
车 ， 车 辆 识 别 代 号 LG-
DTG8GG46A101796, 发 动 机 号
490QZL0600986,该车已灭失，同时
该车车辆登记证书、行驶证、牌照已
丢失。特此声明。

召开股东大会通知
广州珈兰生物科技有限公司（统

一 社 会 信 用 代 码
91440111MA59AU2A51）全体股东：根
据《公司法》和《公司章程》有关规定
以及公司的实际情况，现定于 2025
年 3 月 24 日上午 10 时在公司会议室
召开股东股权转让及监事变更的股东
大会决议事宜。现通知全体股东：江
裕业、周哲贤、宋林辉、吴福富、高永莉
等 5 人按时参加会议，若届时未到者
视为放弃权利，我司将按相关法律及

《公司章程》处理。联系人：江裕业，联
系电话：13826258127。特此通知。

广州珈兰生物科技有限公司
2025年3月7日

遗失声明 广州市斌鑫建设工程有限
公司遗失公章一枚，现声明作废。

遗失声明 广州市花都区花东老乡小
食店遗失营业执照正本，统一社会信
用 代 码 92440101MA9UP6D572， 编
号GS212020026498，现声明作废。

证书注销公告
广东省东元信实业有限公司(统

一 社 会 信 用 代 码 ：
91441302MA4W8ULE7J) 由于人员何
法奇已离职且无法联系，为了我司安
全生产许可证延期事宜顺利完成，现
我司拟注销：何法奇建筑施工企业项
目负责人安全生产考核合格证书，证
书编号：粤建安B(2016)0004186；公
告时间：自2025 年3月7日起至3月
13日止，若有异议，请在此公告时间
内向我司书面提出，否则我司将按本
公告完成上述注销事项。特此公告。

遗失声明 惠州市仲恺高新区金广来
五金制品经营部遗失公章一枚，印章
编码：4413030034999，声明作废。

减资公告 惠州瑞和兴房地产开发有
限 公 司 ， 统 一 社 会 信 用 代 码 ：
91441300065147599U， 经 股 东 会 决
议，拟将注册资本由人民币500万元
减少至人民币 10 万元。请有关债权
人自本公告见报之日起 45 日内向本
公司办理相关手续，逾期不申报，视
为放弃权利，本公司将向公司登记机
关申请变更登记。

遗失声明 广州市众汇栈餐饮服务有
限公司遗失广州市海印电器总汇有
限公司 2020 年 9 月 22 日填开的广东
增值税普通发票 （发票联） 一份
（ 定 金 发 票 ）， 发 票 代 码 ：
044001900204， 发 票 号 码 ：
77790033，金额：20000 元，已盖发
票专用章，特此声明。

遗失声明 广州锦朽贸易有限公司遗
失公章、财务专用章、法人章（邓国
金）各一枚，现声明作废。

遗失声明 广州柠檬雨农业科技有限
公司遗失公章一枚，现声明作废。

变更公告
统 一 社 会 信 用 代 码 ：

51440106MJK977044Q， 单 位 名 称 ：
广州市天河区体育联合会，地址：广
州市天河区黄埔大道中309号自编3-
01，法定代表人：黄广明。变更事
项：法定代表人由“叶景洪”变更为

“黄广明”，章程作相应变更。

遗失声明 百信广场白云区棠乐路1,3,
5,7号2层L2-030号广州加尔蒂医疗
美容诊所有限公司遗失由百信商业有
限公司开具的租金保证金 20000 元，
收据编号：NO：035546；租金保证
金51400元、水电周转金7140元、管
理 费 保 证 金 28560、 质 量 保 证 金
10000 元 ， 收 据 编 号 ： NO：
035545，现声明作废。

遗失声明 广州凯诚房地产有限公司
遗失法人（郭会娟）私章一枚，现声
明作废。

遗失声明 周建遗失特种设备作业人
员 证 书 ， 证 件 编 号 ：
500383199111039159，作业项目：特
种设备安全管理员，声明作废。

遗失声明 广州长物文化发展有限公
司遗失财务专用章、法人章 （李新
鹏）各一枚，现声明作废。

遗失声明 广州市天河区元岗艺之窗
设计工作室遗失营业执照正、副本，
统 一 社 会 信 用 代 码
92440101L05300830R， 注 册 号
440106300033542，现声明作废。

遗失声明 广州富梓轩飞贸易有限公
司遗失营业执照正、副本，统 一社
会信用代码 91440101MA59TG946J，
现声明作废。

遗失声明 广东空港粤才航空科技有
限 公 司 ， 统 一 社 会 信 用 代 码:
91440100MACKDD214X，营业执照
编号: S2912023001030G(3-1)，遗
失营业执照副本的日期为:2024年3月
08日，声明此执照作废。

遗失声明 广州合圣贸易发展有限公
司遗失营业执照正、副本，统 一社
会 信 用 代 码 91440101MA9WGX-
EA0W，现声明作废。

遗失声明 广东联兴投资有限公司遗
失 营 业 执 照 正 、 副 本 ， 注 册 号
440000000030963，现声明作废。

遗失声明 广州宇宙影视有限公司
（统 一社会信用代码 91440111MAC-
GCFX939） 遗失财务专用章、法人
章各一枚，现声明作废。

遗失声明 广州市辉烜进出口贸易有限
公 司 （ 统 一 社 会 信 用 代 码
91440113581886806C）遗失公章、财务
专用章、法人私章各一枚，现声明作废。

遗失声明 广州新势力文化有限公司
（ 统 一 社 会 信 用 代 码
91440101MA9Y3L8B97） 遗失财务专
用章、发票专用章、合同专用章、私
章（龙爱儿）各一枚，现声明作废。

遗失声明 广州姜哩贸易有限公司
（ 统 一 社 会 信 用 代 码
91440106MABX7U3B65） 遗 失 公 章
一枚，现声明作废。

遗失声明 广州市青橙舞蹈艺术文化
有限公司遗失公章一枚，现声明作
废。

召开股东会通知
广东鸿鑫建设发展有限公司（统

一社会信用代码 91440103MACXB-
CXM11） 决定于 2025 年 03 月 07 日
10:00 在广州市荔湾区鹤翎路 12 号
101铺召开股东会，商讨关于注销的
事宜，请全体股东按时参加。

遗失声明 广州市白云区棠涌幼儿园
遗失基本存款账户的开户许可证，核
准号 J5810012211505，现声明作废。

遗失声明 华安财产保险股份有限公
司深圳分公司因不慎遗失增值税普通
发票，发票代码：4403172320，发票
号 码 ： 47736510—47736511， 共 2
份；发票代码：4403162320，发票号
码 ： 33695647—33695650，
01378032—01378100， 01373349—
01373360，共85份；特此声明作废！

解散、清算及债权人公告
广州港悦梅贸易有限公司 （统

一 社 会 信 用 代 码
91440106MABWMLHW34） 股 东 会
决议解散，现已成立清算组进行清
算，清算组成员 梅来群，清算组负
责人 梅来群，请相关债权人自本公
告见报之日起 45 天内向本公司清算
组申报债权债务。清算结束后，本公
司将向公司登记主管机关广州市市场
监督管理局申请注销登记,特此公告。

遗失声明 广州亿豆科技有限公司遗
失财务专用章、法人章（赵明）各一
枚，现声明作废。

遗失声明 广州悦然健康产业有限公
司遗失财务专用章1枚,声明作废。

遗失声明 深圳爱帝宫母婴健康管理
有 限 公 司 ， 统 一 社 会 信 用 代 码 ：
914403006685199297。遗失营业执照
正副本，核准日期2022-3-11，声明
作废

遗失声明 深圳爱帝宫母婴健康管理
有 限 公 司 ， 统 一 社 会 信 用 代 码
914403006685199297遗失法定名称章
(公章)、财务章、发票章、业务章、
医务室章，声明作废

注销公告
四会市珠宝玉石电商协会（统一

社 会 信 用 代 码 ：
51441284MJM001352Q）决定解散并
注销。清算组已依法成立，请债权人
于公告发布 45 日内向清算组（地址：
四会市东城区商业大道中翡翠雅苑首
层，电话：15960125006）申报债权。逾
期未申报视为放弃。特此公告。

遗失声明 深圳市翠羽明珠贸易有限
公司不慎遗失公章一枚， 统一社会
信 用 代 码 ： 91440300MA5FJ
GC54U，声明作废

遗失声明 星萃 （广州） 数字科技有
限 公 司 （ 统 一 社 会 信 用 代 码
91440101MA9Y9W0438） 遗 失 法 人
章 （温 会 军） 一 枚 ，（印 章 编 码
4401140212310），现登报声明作废。

股东会议公告
广州草木知生物科技有限公司股

东会通告：据 《公司法》《公司章
程》 的有关规定以及公司的实际情
况,现决定召开股东会议，现就会议
的日期、地点、议题等通知如下：
一、会议召开时间2025年03月08日
上午 9:30 二、会议召开地点:广州市
白云区京溪街白灰场北街1号云宝大
厦18号铺二楼 三、本次会议议题:广
州草木知生物科技有限公司解散，成
立公司清算组对公司进行清算，并在
清算结束后向登记机关申请注销公司
登记事宜。请届时准时出席,本公司
将会根据公司法和章程的规定作出相
关决议。

遗失声明 广州峻易贸易有限公司遗
失法定名称章，财务专用章，合同专
用章，法人章 （金旺龙），发票专用
章各一枚，现登报声明作废。

遗失声明 广州睿峰环保科技有限公
司 （ 统 一 社 会 信 用 代 码:
91440101MA9Y00D90X） 遗 失 法 定
名称章一枚，现登报声明作废。

遗失声明 广州市白云区亚路发贸易
商行遗失营业执照正副本。注册号:
440111000575319;统一社会信用代码:
91440101088225756W;现登报声明作
废。

遗失声明 经营者:郑锦荣不慎遗失营
业 执 照 正 副 本 。 （ 注 册 号:
440103600692881 统一社会信用代码
92440101MA5A6Y6RX8），现声明作
废。

遗失声明 经营者:郑锦荣不慎遗失营
业 执 照 正 副 本 。 （ 注 册 号:
440104601096534 统一社会信用代码
92440101MA5AGFK00F），现声明作
废。

遗失声明 广东诚真建筑工程有限公
司 （ 统 一 社 会 信 用 代 码:
91440111MACGDL327N） 遗失财务
专用章、发票专用章、合同专用章、
法人章（吴江）各一枚，现登报声明
作废。

遗失声明 广州享尚头品牌管理有限
公 司 （ 统 一 社 会 信 用 代 码:
91440114MA9YDBJG76）遗失法定名
称章一枚，现登报声明作废。

遗失声明 广州市志祥实业投资有限
公 司 （ 统 一 社 会 信 用 代 码:
91440101MA5BUMQA72） 遗失公章
一枚，现登报声明作废。

遗失声明 广州泰月餐饮管理有限公
司 （ 统 一 社 会 信 用 代 码:
91440101MA9UR91D58） 遗 失 财 务
专用章一枚，现登报声明作废。

遗失声明 广州市启鸣医疗器材有限
公司遗失已填开的广东增值税普通
发 票 ( 发 票 联)1 份, 发 票 代 码:
044002000104， 发 票 号 码:
52343097，已盖发票专用章，特此
声明。

遗失声明 广州鼠逗科技有限公司遗
失财务专用章、法人章 （曾少燕）、
发票专用章、合同专用章各一枚，现
声明作废。

一、征求意见稿全文、公众意见表网络链接及查阅纸
制报告书的方式和途径

1、网络链接
https://pan.baidu.com/s/1uPjcTkxR9uUJ2K_sjhywPw，提

取码：sep7。
2、纸质版查阅
可与建设单位或环评单位联系 （建设单位鹤山市奋力

达化工有限公司，林先生，18922007518，350755690@qq.
com；环评单位广东臻乐环保科技有限公司，谷先生，
15975368220，946982238@qq.com），在其办公场所进行查
阅，并可现场反馈意见。

二、征求意见的公众范围：该项目周边的民众和团体。
三、公众提出意见的方式和途径：电子邮件、电话、

信件等。
四、公众提出意见的起止时间：自公示发布之日起 10

个工作日内。

鹤山市奋力达化工有限公司年产聚合氯化铁5万吨、
聚合氯化铝铁3万吨，处理聚合氯化铝铝碴2万吨
扩建项目环境影响报告书（征求意见稿）公示

供应保障性住房33套、青年人才驿站55间

江门为青年大学生提供一个月免租期
广东建设报讯 近日，记者从共青

团江门市委员会等部门获悉，为贯彻
落实广东省实施“百万英才汇南粤”行
动计划，更好地方便大学生们来江求职
就业，共青团江门市委员会同江门市
住建局联合各县 （市、区） 团委，面
向青年大学生提供保障性住房 33 套、
青年人才驿站 55 间，提供最多一个月
的免费住宿以及低租保障服务，为求

职就业大学生解决住房后顾之忧。
据介绍，为进一步优化江门市人

才引进环境，切实为高校应届毕业生
等青年人才提供全面、高效、便利的
住房保障服务，共青团江门市委员
会、江门市住建局共同制定了 《江门
市开展“青年安居计划”工作指引
（试行）》，面向应届毕业生提供过渡
性住房，租赁期为一年，并提供一个

月的免租期。
据 了 解 ， 江 门 市 “ 青 年 安 居 计

划”共推出两批房源，分别位于盈泽
园、润泽园小区内。作为面向高校应
届毕业生供应的过渡性住房，青年安
居住房租赁期为一年，并提供一个月
的免租期。凡是全日制普通高等院校
（含海外留学） 的应届毕业生 （毕业未
满 1 年，含本科及大专毕业生），在江

门市区 （含蓬江区、江海区、新会
区） 未拥有任何形式的自有住房、未
享受政策性住房 （包括公共租赁住
房、经适房等），均可申请。

此外，除了此次共青团江门市委
员会提供的住房外，江门台山市、鹤
山市、江海区、新会区也为应届毕业
生人群安排了不同的临时免费住宿服
务。 （来源：羊城派）